
UCHWAŁA NR 22/1070/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Udziela się pełnomocnictwa Panu Adamowi Szponka – Dyrektorowi 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej z siedzibą w Toruniu do wszelkich czynności 
związanych z podjęciem działań mających na celu dokonanie podziału geodezyjnego 
nieruchomości stanowiącej własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położonej  
w Toruniu przy ul. Skłodowskiej-Curie 27-29, oznaczonej w obrębie 49 jako działka 
ewidencyjna nr 217 o pow. 0,0487 ha, KW nr TO1T/00017097/8. 
 

§ 2.  Koszty podziału geodezyjnego nieruchomości poniesie Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej z siedzibą w Toruniu. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


